אב, תש"ף

אוגוסט 2020

מיקוד הלמידה וההיבחנות* בנושאי החובה במדע וטכנולוגיה לכל לשנת תשפ"א

* מיקוד הלמידה וההיבחנות הינו עבור תלמידים הנבחרים בשנת תשפ"א

** מומלץ ללמד גם תכנים שירדו במיקוד, ככל שהזמן יאפשר ועל פי שיקול דעתו של המורה.